
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16,70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61 Uchwała nr 01/2020
Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu planu działalności badawczej 

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku na okres do 31 grudnia 2020 roku

Na podstawie § 23 ust. 1 załącznika do Uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających 

Statut Uniwersytetu Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych Rada Naukowa Instytutu 

Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku wyraża pozytywną opinię dotyczącą 
projektu planu działalności badawczej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku na okres do 31 

grudnia 2020 roku.

§2.
Projekt planu działalności badawczej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku na okres do 31 

grudnia 2020 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


